E7ZZXBHaV/N
J@ ?WJA:I.:“/ I 107 3ton 447 SACD HE

OUTLINE OF SACD )

o<y NEME 52mm T, {Z#1 T/ (100
AE) 1% 29.4kN-3.0ton £, HFAB
HIIH (30 FME) (& 58.8kN-6.0ton,

OX T T hHld~ Ty MNENE 52 DFELIHE
& (SUCD) O 3 & 5. 3110N-317kgf
EEBE. NMMTUM EROETIINT
[

oV 541 RO BB HEAE,

OAfE (X 0° ~60°.5° EUTTI>F v,

® PAT.(9TIV2TUVY) @

B SACD O#8:& & %% - 131

73
L
=
3
r

B SACD {1
> 0K 2%
L ,v// S Lz W OB ,(// S
D 28 ’4\ Z 1 %j\, D 28 ’4\ Z
(S 4 = (S
\\\ \ T \\\ \
‘\\\\\}{ L \\\\\\}( N
2RL £EL
s
(—?AQ\Q
YUVEE .| BIT7 kN(tonf) o Bl SV P 27U 573 N(kgf)
MIAAN-I s .
w H 6 S BEMTI A FEINIA W1 H1 L E KR
(100 5E]) | (30 /5[E) -
00 30.2 196.9
05 33.4 200.8
10 36.6 207.7
15 39.9 211.6
20 43.3 21341
25 47.0 214.5
29.4 58.8 31.6 3110.8
52 75 30 51.0 (3.0) (6.0) 52 160 | 216.0 3.2) (317.2)
85 55.4 216.5
40 60.4 212.6
45 66.2 213.7
50 731 205.0
55 64.5 215.0
60 54.0 200.0

593

® SACD52 DA A%
1) RERFERILN @) EEE (@) 54 L. by /XTL—MO) ERYHLET,
2) ALkILE @) HIPD5HLRTAE (@) EHANSIEHEET,

® SACD52 D#EL A
1) I DR EFDFIBTIToTLEI L,
cRBEEICEMAEFELTCOEVWEETHHERL T JUXEBRUBAIL TTLEIL,
CHLRZABEDLRINEETI)T S IAEBELTVETOTC, ZEMEhTWB I TILF>
IN—ZRERB U THAIL TTLEE,
DB - HENLTE. RV MOBOENEP EVWLITRHICTEFERLC LIV,

594



T BYABLIZY P EPAR TN 3ton 517)

595

AERIAL CAM UNIT
e N
SACD 52-00
175
275 117.5 2-$13H7
{
AN
i )T, Se—
N [
\
63 3-#13-420
)]
©7 4754005 115+0.02
20 160 (000D
WC(80 or 120)
52(W)
I
| ‘ i g
<
i o)
I
‘ D>
B e
|
|
21.5
o
~N
g
BMCam Diagram
35+0.05 75+0.02 %
)
6y 2 <
g ™
/\ o,
0| o & AN v o @
©| | I >
~ >5~ ) 3
I
L ‘ 30.2
2-¢13-¢20 15 75 2-¢#13H7
125
J

® PAT.(9TIV2TUVY) @

73
L
=
3
X

_ | BT kN(tonf)
AN e rrEm Ty
(10075E) | (3075E)

T
27Y 257 N(kgf) P
fIE | #¥E | kg

CatalogNo. | (W) | (8)

29.4 58.8 316 | 3110.8
30.2 (3.0) 6.0) 32) | 6172 8.8 SACD 52 00
| order | catalogNo. || (W) |—| (8) |
SACD 52 — 00

Option Zjﬁﬁy T &
7L NEE 1~ 50mm &

(#8%E 1mm

s¢ BA) CHIAICEHIELET,
we <~ NEE% 80 (WC80). * /-1 120
(WC120) ICEELEY, BWEAREAN—R

M7zt a—0mER. HLBOBERNICHTE

LTTEW,
SACD52-00 —SC40

Order
SACD52-00- WC120

DF—FBBEy 7. /v 7R (TR, EFR)
DT EEMMEARIE P.505 22 B T &L,

W7V J#E (/3> FRY 8 5mm BEDREE)

H Table of Components

No| Description |Qty| Material and Remark  * f£AX7)>7 #IEA TF20-80 (118)
@ |Cam Holder 1 [FCD550 7.89N/mm (0.80kgf/mm)
@|Cam Slider 1 |FCD550 with Graphite HEEEA TUH32-51 (1 18))
@ Cam Driver T sF700 222 2N/mm (22.66kgf/mm)
@ |Slide Keeper 2 |S45C with Graphite _
(® |Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) g : fii’;gm% :?ﬁ%"u CIRWE
® | Stopper Plate 1 |SS400(1020) RE (3;117028)
@ |Spring Guide Pin 1|845C(1045) i \
(N Eiiiiiiis N
Stopper 1 |Urethane « (140.5)
® Spflng Washer 2 |M10 D 331,26 S BN
Coil Spring 1 |TF20-80 (2 aFEExa R
@|Coil Spring 1|TJH32-51 HERE 76 ML DH 4
(2| Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8 X 16 | BEEGIERS0. XEM51)
(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20
9 |Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)

SACD
52

596



s ;(ﬁlml\:l.:‘yb E7AB

597

AERIAL CAM UNIT

)(hIIItl 3ton #17)

6.3,

~
SACD 52 -05

N

2-413H7

175
27.5 117.5
o N
) —
N
6.3 3-#13-#20
)
©" |, 47.5+005 115+0.02

20

®
30

160

EER

40.1

WC(80 or 120)

24.35

35+0.05 75+0.02

46.5
43
26+0.05
‘ 6.3
=
//
A

2-¢13-¢20 15, 75

2-413H7

® PAT.(9TIV2TUVY) @

73
L
=
5
X

2 hO—4 HIIA kN(tonf) |2 7Y 57 N(kgf)
s  [RENINHFEMIN
(10075[H) | (3075E)

=88
fIE | $8E | kg

CatalogNo. | (W) | (8)

29.4 58.8 31.6 3110.8
334 a0 L L Y, SACD 52 | 05
| order | catalogNo. || (W) |—| (8) |
SACD 52 — 05
i\l/i Option Zgzﬁy fr #&
sc <2 MEE 1~ 50mm #E (FEE 1mm

HBfI) TRIAICHIELET,

<~ NEE% 80 (WC80). * /-1 120
(WC120) IZEELET,

wC

WEFREAN-R

N7zt 2—0fEiE HLEOBERCEE
LTTEW,

order SACD52-05 —SC40
SACD52 - 05— WC120
F—F+BftEZy7. /v IR (TR, LR
DT EMEARIE P.505 22 BT &L,
W7V J#E (/3> FRY 8 5mm BEDREE)

l Table of Components

No. Description Qty| Material and Remark - EAZTT HER TF20-80 (118)

(| Cam Holder 1 |FCD550 " 7-89N/mm((0{-8‘)’k9f/mm)
- - : LA TIH32-51 (118

Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit

g c:: Dr'iv‘:rr Ter700 With Srapnfte 222 2N/mm (22.66kgt/mm)

@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _

® |Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) : ;ij;gmm%tj EE%U LIRVE

(® |Stopper Plate 1 |SS400(1020) 1E %

@ |Spring Guide Pin | 1| S45C(1045) rsaen ml\

Stopper 1 |Urethane “ isse) | I

©) Sprlng Washer 2 [M10 I ?312(; 77777777 RN

Co?l Sprfng 1 |TF20-80 . CERE 237 | 0c70

@ |Coil Spring 1 | TJH32-51 NERE 76 M DH 4

(12 | Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 B E(*EM80. HEMS51)]

(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20

Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)

SACD
52

598



s ;(ﬁlml\:l.:‘yb 7B

AERIAL CAM UNIT

)(hIIItl 3ton #17)

~
SACD 52-10

175

N

27.5 117.5

2-413H7

63 3-#13-#20
P 47.5+0.05 115+0.02
25 159.28 (14010
6.3,
o
o
o
™
®.
(=]
©
®
©)
(&}
[V
<
6.3

35:+0.05 75+0.02

<
6.3 N>
3
E
+
©
[aV] Y|
0|
2-413-420/ |15 75 2.4
8 130

13H7

599

® PAT.(9TIV2TUVY) @

73
L
=
3
X

(N2t E?J[leJ k_N(;onf) 27Y Y57 N(kgf) s=8
s |[RENMINHENLN e | wr | kg
(1005@) | (305E) -

CatalogNo. | (W) | (8)

29.4 58.8 316 | 3110.8
36.6 (3.0) (6.0) 3.2) | (317.2) 87 SACD 52 10
| order | catalogNo. || (W) |—| (8) |
SACD 52 — 10
i\l/i Option Zgzﬁy fr #&

<2 MEE 1~ 50mm &E (3§E 1mm
BA) CHIAICEHIELET,

<~ NEE% 80 (WC80). * /-1 120
(WC120) IZEFELET,

SC

wC

WEFREAN-R

N7zt 2—0f i HLEOBERCEE
LTTEW,

order SACD52-10 —SC40
SACD52—-10- WC120
VF—FBE2y 7. /v IR (TR £ EFR)
MNITF#MEHRIE P.505 2ZBTFELY,
W7V T (/3> FR)E smm BORE)

l Table of Components

No. Description Qty| Material and Remark - EAZTT HER TF20-80 (118)

(| Cam Holder 1 |FCD550 " 7-89N/mm((0{-8‘)’k9f/mm)
" - : FRIER TJH32-51 (118

Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit

g c:: Dr'iv‘:rr Tor700 wrh =repnte 222 2N/mm (22.66kgf/mm)

@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _

(® | Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) : : Qi?gmé tj EE%U LOIRUE

(® |Stopper Plate 1 |SS400(1020) 1E %

@ |Spring Guide Pin | 1| S45C(1045) oo ml\

Stopper 1 |Urethane ey | I

©) Sprlng Washer 2 [M10 I 331.26 77777777 RN

Coil Spring 1 |TF20-80 (3.2) CEREX3] | ocoa

@ |Coil Spring 1|TJH32-51 MERE 76 M 4

(12 | Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 | B E#IEHS0. f&EAS51)

(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20

Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)

SACD
52

600



ﬂ‘:'}? (ﬁ‘)ﬂl\.‘l:“/ b E72H )(mu:ﬁ 3ton #17)

b
AERIAL CAM UNIT £
S
a N T77 kN(tonf) |70~ 571 N(kf >
SACD 52— 15 2 =] L] kN(tonf) NG g
s BEMTAHHEMIA T e kg CatalogNo. | (W) | (8)
(10075E1) | (3073[E1) =
29.4 58.8 31.6 3110.8
185 399 (3.0) ©0) | (32 | @172) | %0 SACD 52 | 15
325 1225 2-413H7 _
| order | catalogNo. || (W) |—| (8) |
SACD 52 — 15
B ,7,@\ S—";) ===
o® i\l/i opton  A3ZR7 ft i
oy sc v L NEE 1~ 50mm &E (JEE 1mm
' 3-#13-420 Hfi) TEIAICHIELET,
. 52.5005 120000 we | U EEE 80 (WCBD). ¥ 71 120
(WC120) ICEELET, BEFHREAN—-R
MNE7z2t2-0BIR. HABOEENICRKE
LTTFEL,
order SACD52-15 —SC40
SACD52-15- WC120
DF—FBfREy T /v 7R (TR, fEEFR)
MNITF#MEHRIE P.505 2ZBTFELY,
3 M Table of Components W7V 7R (/3> FRYE 5mm O E)
No. Description Qty| Material and Remark - EAZTT HER TF20-80 (118)
: (| Cam Holder 1 |FCD550 " 7.89N/mm ((0{-8‘)"‘9””‘”")
- - : LA TIH32-51 (118
3 Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit
g ®|Cam Siider With Sraphie 222 2N/mm (22.66kgf/mm)
(3 |Cam Driver 1 |SF700
@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _
(® | Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) : : Qi?gmé tj EE%U LOIRUE
(® | Stopper Plate 1 |S5400(1020) IE %
@ |Spring Guide Pin | 1| S45C(1045) ' ,,,X
« 17998 [T N
Stopper 1 |Urethane (183.5)
63 35005 15002 b\'O(O (| Spring Washer 2 [M10 pE 816 | RN
8 \q Co?l Spr?ng 1 | TF20-80 (3.2) CEREXS] | ocso
¢ @|Coil Spring 1|TJH32-51 WERE T WD 4
(12 | Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 | B E#IEHS0. f&EAS51)
(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20
2.413-420/ |15 75 2.413H7 Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)
e 130
SACD
52
\_ )

601 602



ﬂ‘:'}? (ﬁ‘)ﬂl\.‘l:“/ b E72H )(mu:ﬁ 3ton #47)

»
AERIAL CAM UNIT g
3
= S
(" sacD 52— 20 R 2 kO BIAIKNGtond) [RTUY TNk 4 o o
s BEMTAHEMIA T S kgE CatalogNo. | (W) | (8)
(10075E0) | (3073[E]) =
29.4 58.8 31.6 3110.8
43.3 (3.0) 6.0) (3.2) (317.2) 8.9 SACD 52 20
185
325 1225 2-$18H7 " orger | CatalogNo. || W) |—[ (0) |
—\ \ SACD 52 — 20
i ) gy
R A N ARS ATVav PN i HLUES (SC) ICEWRIK
& 1 (\\j@‘ - AYd llj Option I-R & CRTAED B BB BB B
N - sc < ME% 1~ 50mm $E (§E 1mm 9, BUAGICSES UINTELT
S BAT) TR R o 72EW,
63 3-413-#20 /\o,o BST) ’Cﬁuft 1$t.i(b§‘d‘) <raE
9 ~ 72 MNEME% 80 (WC80). F7-1f120
o 52.5+0. 120+0. P o
005 002 Ve T wero) wxELET. WEGREAN—Z
M7zt 2-0BIR. HABOBENICRKE
6.3 LTT&L,
] order SACD52-20 —SC40
S SACD52-20—- WC120
VF—FBREE Y7 /v IR (PR HEEN)
oy P TREEAELE P.505 £ZBE T &L, 6 |
3 M Table of Components W7V 7R (/3> FRYE 5mm O E)
T No. Description Qty| Material and Remark - EAZTT HER TF20-80 (118)
8 ([ Cam Holder 1|FCDS550 - ;ﬁg‘z/”;?(goié‘))kgf/mm)
3 Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit "= ;
\ @ Cam Sider wrh =repnte 222 2N/mm (22.66kgf/mm)
® 3 |Cam Driver 1 [SF700
@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _
® |Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) : : Qi;gmé tj EE%U CIRWE
. (® |Stopper Plate 1 |SS400(1020) 1=E %
@ |Spring Guide Pin | 1 | S45C(1045) or0s mlx
Stopper 1 |Urethane “ eas | I
35+0.05 75+0.02 Q .
65 N ® | Spring Washer 2 |M10 g 316 | RN
3 Coil Spring 1 |TF20-80 (3.2) CERESS] | osa
| @ |Coil Spring 1 |TJH32-51 HERE £76 WD 4
o i 2 (2 |Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 | B E#IEHS0. f&EAS51)
/\ (13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20
5413420 ’L’o@ 15 75 04137 \ " Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)
0|
3 140 / B
SACD
52
\ J

603 604



iz EWJA:I. —vh €728 (ml:u: 3ton 417)

n
AERIAL CAM UNIT 4
3
h M7 kN(tonf) |RFU>5 71 N(kgf) v
SACD52-25 Oo— . = =
AT ENIARENLS oo | eg e | CtalogNo.| W) | (0)
(10073[E) | (3075E) =
29.4 58.8 316 | 31108
185 470 (3.0) ©0) | (32 | @i72) | 88 SACD 52 | 25
325 1225 2-#13H7 .
| order | catalogNo. || (W) |—| (8) |
SACD 52 — 25
B **’@ e glé  Fgvay g PN OsUES (SO) IC&nBK
- LV e == RS AED BB AN BY
sc <> hE%E 1~ 50mm 5 (JEE 1mm £, BWARKICES UINTZLT
> 3:#13-#20 BfT) CHIAIHIELET, <rEEL,
o 52500 120 v we | ¥ MERE 80 (WCB0). 71k 120
(WC120) ICEELET, BEFHREAN—-R
MNe7ztr2—0HEIE HABOEENICHE
LTTEW,
8 order SACD52-25 —SC40
o SACD52 - 25— WC120
F—F+BftEZy7. /v IR (TR, LR
P TEEMAHEE P.505 BT, 8
8 M Table of Components W7V 7R (/3> FRYE 5mm O E)
No|  Description  |Qty| Material and Remark  * f£AX7)>Y #EA TF20-80 (118)
< (D] Cam Holder 1 |FCD550 - ;ﬁg‘z/”;?(goié‘))kgf/mm)
Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit "= ;
®l. @|Cam Sider with Braphite 222 2N/mm (22.66kgf/mm)
8 (3 |Cam Driver 1 |SF700
@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _
oy ® |Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) : : iij;gmm% tj EE%U LORYE
® |Stopper Plate 1 [S$5400(1020) RE %
@ |Spring Guide Pin | 1 | S45C(1045) ' ,,,X
« 19998 [T N
Stopper 1 |Urethane (203.9)
©) Sprlng Washer 2 |M10 W ?315 77777777 NN
2% Co?l Sprfng 1 |TF20-80 ; wEnEss] | oso
i @ |Coil Spring 1 |TJH32-51 NERE 76 M DH 4
; i (2 |Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 | EBEGDEFHS0. #EFS51)
(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20
2.413-420 rvo‘: 15 75 o413H7 \ - Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)

SACD
52

605 606



T BYABLIZY P EPAR TN 3ton 517)

AERIAL CAM UNIT
f N
SACD 52-30
185 Bl Cam Diagram
32.5 122.5 2- ¢13H7/é\
= \ /\
o ran) N 0
0 )\ - i | |
bz O > Gﬁ N
1 7
Q//
K
6.3 3-413-420 /\0,0
] 52.5+0.05 120=+0.02
©
35+0.05 75+0.02 Q
6.3
8
3
H -
© 7, \
IS4 i
1 I
7
0,
Q¥ S 15 75 2-$13H7
< 140 2-$13-¢20
\_ J

607

h
L
E
>
MITF kN(tonf) |RTUY5FIN(kgf) . _ _ :
AT ENIARRILS oo | g | e | CtalogNo.| W) | (0)
(1007303) | (30750E) =
29.4 58.8 31.6 3110.8
510 | ooy | taor | wa | wim | 86 | sacD | 52 | 30
" oy | CatalogNo. |[ (W) |—[ (6) |
K. SACD 52 — 30
Jr. PN WHELRSE (SO) I &WBA

IZZRZ 1D B1=BimEN BHY)

N AP FTvav
u Option J—R

sc <2 MEE 1~ 50mm &EE (38E 1mm £, BAMKISES UMNTELT
BAL) TRIAICHIELET, &Y,
we <~ NEE% 80 (WC80). * /-1 120
(WC120) ICEELEY, BWEFREAN—R
MNe7ztr2—0HEIR. HLBOEENICHE

LTTE,

Order

SACD52 -30 —SC40

DT EMMEARIE P.505 22 BT &L,

l Table of Components

SACD52-30- WC120
VF—FBARZy 7. v IR (TR HEEHR)

87 |

W7V I8 (/3> FRYE 5mm BEDREE)

No| Description  |Qty| Material and Remark  * f£AX7)>7 #EA TF20-80 (118)
(D] Cam Holder 1 |FCD550 " 7-89N/mm((0{-8‘)3k9f/mm)
- - : FEEA TIH32-51 (118
Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit
@|Cam Sider With Srapnfte 222 2N/mm (22.66kgf/mm)
(3 |Cam Driver 1 |SF700
@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _
(®) |Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) : : ﬁii?gmé 3 Eir?;(ﬁ%U CIURNE
(®|Stopper Plate 1 [$S400(1020) e %
@ |spring Guide Pin | 1 |S45C(1045) ' ,,,X
« 20887 [T N
Stopper 1 |Urethane (213.0)
® Sprlng Washer 2 |M10 W (331263 77777777 NN
Co?l Sprfng 1 |TF20-80 . RERESS] | ot
@|Coil Spring 1 [TJH32-51 MEHE 76 ML DH 4
(2 |Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 | EBEGDEHS0. #EFS51)
(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20
Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)

SACD
52

608



T BYABLIZY P EPAR TN 3ton 517)

AERIAL CAM UNIT
-~
SACD 52-35
185 B Cam Diagram
325 1225 2-$13H7

/'\\ N
¥ OB« ,4& 8
— 20
53 3-413-$20 ’o
e 52.5+0.05 120-+0.02
o. 118 163.72 )
6.3 o4
T
gI ol M I
| [s]
i !
o
b 0
ol AN 8
)
o
©
(=)
®r | 30.99
8 X
B3| 45
|
| T
o (L
8 {00
1
65 17 30
&
35+0.05 75+0.02 O
6.3 S}
8
S
+ o
© 7, \
Al o, | o
\ 0|
A\
&
Y 15 75 2-413H7
pi 140 2-$13-#20

N

609

® PAT.(9TIV2TUVY) @
b
L
E
E
INTA kN(tonf) | ZTUYIFINkdf)| .
AT ENIARENLS oo | eg e | CtalogNo.| W) | (0)
(1005) | (305M) -
29.4 58.8 31.6 3110.8
55.4 (3.0 ©.0) 32) | @172) | 88 SACD 52 | 35
Qomer | catalogNo. || (W) |—| (8) |
SACD 52 — 35
N AF. *Tvav | ALEDEE S A CORMIDEFS
°""°" =l ft = HRIZRS 14D B1-BBEN B
sc <2 MEE 1~ 50mm EE (BE 1mm 9, BIANMRISED UINTELT
BfI) CTRIAICHIELET, {7280
we <> hEE % 80 (WC80), * 71 120

(WC120) IZEELET,

WEFREAN-R

MNe7ztr2—0HEIE HABOEENICHE

LTTEW,

o

der

SACD52 - 35 —SC40

SACD52-35- WC120
VF—FBARZY 7. /v IR (TR HEEWR)

DT EEMMEARIE P.505 22 B T &L,
W7V J#E (/3> FRY 8 5mm BEDREE)

l Table of Components

94 |

No. Description Qty| Material and Remark - EAZTT HER TF20-80 (118)
(| Cam Holder 1 |FCD550 " 7-89N/mm((0{-8‘)’k9f/mm)
- - : LA TIH32-51 (118
Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit
@ Cam Sider wrh =repnte 222 2N/mm (22.66kgf/mm)
(3 |Cam Driver 1 |SF700
@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _
® |Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) : : ﬁij?gmé tj EE%U LIRVE
(® |Stopper Plate 1 |SS400(1020) 1E %
@ |Spring Guide Pin | 1| S45C(1045) ' ,,,X
o 21776 foooooT N
Stopper 1 |Urethane (222.1)
® Sprlng Washer 2 |M10 0 ?3125; 77777777 RN
Co?l Sprfng 1 |TF20-80 . CEREX37 | ocdo
@ |Coil Spring 1 |TJH32-51 MERE X76 MBrDH 4
(12 | Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 | B E#IEHS0. f&EAS51)
(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20
Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)

SACD
52

610



iz EWJA:I. —vh €728 (ml:u: 3ton 417)

h
AERIAL CAM UNIT g
;
4 h W77 kN(tonf) |XTU 57 N(kgf) >
SACD52-40 T = n R %;if CatalogNo. | (W) | (8)
(10075[E) | (3075[E) =
29.4 58.8 31.6 3110.8
60.4 o 316 RS SACD 52 | 40
185 5 Order ‘ Catalog No. H (w) ‘—‘ (6) ‘
37.5 117.5 2-¢13H7 ECam Diagram \ SACD 52 _ 40
AT
| e\ S \‘/\ z N 2 ATav - PN HIHLES (SO) IC&WEA
8 K —_— \‘%% i kl‘ Option —__3—K BIZRS LD BB BEDBY)
N an! 5 sc | XU MEE 1~ 50mm §E (EE Imm £, BABICHES UINTELT
Ko %, & BT) CRIAICHIELET, <FE,
63 3-#13-420 < we | T MEEE 80 (WCB0). ¥ 7k 120
M 57.52005 115002 (WC120) ICEELET, BWEAREAN—R

MNe7ztr2—0HEIE HABOEENICHE
LT,

A, X order SACD52-40 —SC40
o | SACD52-40- WC120
3Y !
DF—FBfREy T /v 7R (TR, fEEFR)
NI EEML1%IE P.505 EZBE T &L, 9% |
M Table of Components W7V 7R (/3> FRYE 5mm O E)
° No|  Description  |Qty| Material and Remark  * f£AX7)>Y #EA TF20-80 (118)
- (D] Cam Holder 1 |FCD550 — ;ﬁg‘z/”;?(goié‘))kgf/mm)
Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit " :
g @|Cam Sider with Braphite 222 2N/mm (22.66kgf/mm)
© (3 |Cam Driver 1 |SF700
o
~ @ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _
(®) |Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) : : ﬁii;gmé tj EE%U CIRWE
(® |Stopper Plate 1 |SS400(1020) 1=E %
@ |Spring Guide Pin | 1 | S45C(1045) ) ,,,X
« 22442 [T N
Stopper 1 |Urethane (228.8)
® Spflng Washer 2 |M10 pE 816 | NN
35+005 60+0.02 RS Coil Spring 1 | TF20-80 (3.2) SERE23] | ocao
g X @ |Coil Spring 1 |TJH32-51 HERE X76 WErb# 4
S _ (12 |Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8 X 16 | B EGDEMRB0. $EMS1)
© 7, \
« - (13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20
T Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)
0,
o |15 60 2-413H7
3 115 2-413-#20
SACD
52
\_ )

611 612



T BYABLIZY P EPAR TN 3ton 517)

AERIAL CAM UNIT
~
SACD 52-45
185
37.5 117.5 2-#13H7 B Cam Diagram
>
o f7an) 10 \\’4/65 10
o \\\/ - T // N T
W\ /)
== Q
o
65 3-#13-420 /&b
M. 5754005 1152002

160

Q@

78.5

6.3

35+0.05 60=0.02 O
6.3
8
S
H .
© 7, \
« T
1 7
\\//
I3
& 15 60 2-413H7
3 115 2-413-420

N

613

® PAT.(9TIV2TUVY) @

73
L
=
3
X

[ MTFIkN(ton) [RTUY5AI Nk . __
AT ENIARENLS oo | eg e | CtalogNo.| W) | (0)
(1005) | (30751E]) =
29.4 58.8 31.6 3110.8
662 @0) | 60 | 32 | (3172 | ¥ SACD 52 | 45
[ Order \Catalog No. H w) \—\ (9) \
\ SACD 52 — 45

PN s HELRS (SC) L:;U*w
BRI D BIBZEN B

Option Zjﬁﬁy T &
7L NEE 1~ 50mm &

s€ BfI) CTRIAICHIELET,

(#8%E 1mm

£, BARKICES UINTZELT
{F2&LN,

wC

(WC120) IZEELET,

~ > NEE % 80 (WC80).

Ed

14120
WEHFHREAN-R

MNe7ztr2—OHEIR HLEDEERN

LTTEW,

Order

SACD52 - 45 —SC40
SACD52-45- WC120

DF—FBfFE2y 7 /v 7R (TR, ELEER)

DT EEMMEARIE P.505 22 B T &L,

l Table of Components

- =N

- aX E

103 |

W7V J#E (/3> FRY 8 5mm BEDREE)

No. Description Qty| Material and Remark - EAZTT HER TF20-80 (118)
(| Cam Holder 1 |FCD550 " 7-89N/mm((0{-8‘)’k9f/mm)
- - : LA TIH32-51 (118
Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit
@ Cam Sider wrh =repnte 222 2N/mm (22.66kgf/mm)
(3 |Cam Driver 1 |SF700
@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _
® |Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) : : ﬁij?gmé tj EE%U LIRVE
®|Stopper Plate 1 |S5400(1020) e (3311‘7028)
@ |Spring Guide Pin 1 [S45C(1045) ,,,X
o 23331 oo N
Stopper 1 |Urethane (237.9)
©) Sprlng Washer 2 |M10 I ?3125; 77777777 RN
Co?l Sprfng 1 |TF20-80 . GEREX37 | 0cas
@ |Coil Spring 1 |TJH32-51 MERE X76 MBrDH 4
(12 | Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 | B E#IEHS0. f&EAS51)
(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20
Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)

SACD
52

614



T BYABLIZY P EPAR TN 3ton 517)

AERIAL CAM UNIT
4 N
SACD 52 -50
185
47.5 107.5 2-¢413H7
Bl Cam Diagram
(/i\\ \ 47
[N //( \)\ ‘ b \"46/ Iy
T T\\f/ = : 7 7 // a 1 o
§ // "? o
20 N b
6.3 3-413-420 %o >, ©
3 67.5+0.05 105=+0.02

h
L
E
>
MITF kN(tonf) |RTUY5FIN(kgf) . _ _ :
AT ENIARRILS oo | g | e | CtalogNo.| W) | (0)
(1007303) | (30750E) =
29.4 58.8 31.6 3110.8
B | B e | am | an | 88 | saco | 52 | 50
" oy | CatalogNo. |[ (W) |—[ (6) |
“ SACD 52 — 50
Jr. PN WHELRSE (SO) I &WBA

RICZAZAED HI=DIG5ENHY)
F9, BIARMKICEN UIMIZELT
{280,

N AP FTvav
u Option J—R

sc <2 hE%E 1 ~ 50mm &

BA) CHIAICEHIELET,
~ 7> NEE % 80 (WC80).

(WC120) IZEELET,

(87 1mm

we F 7213120

WEFREAN—R

MNe7ztr2—0HEIR. HLBOEENICHE
LTTFaL,
SACD52-50 - SC40

Order
SACD52-50—- WC120

DF—FBfFEL2y 7 /v IR (TR, ELEER)

35+0.05 60+0.02 K
6.3,
3
S
5l .
© 7, \
SV o | oy
\ n
)
&
o |15 60 2-#13H7
b 115 2-#13-#20
g J

615

DT EMMEARIE P.505 22 BT &L,

l Table of Components

99 |

W7V I8 (/3> FRYE 5mm BEDREE)

No. Description Qty| Material and Remark - EAZTT HIER TF20-80 (118)
(| Cam Holder 1 |FCD550 " 7-89N/mm((0{-8‘)’k9f/mm)
- - : FEEA TIH32-51 (118
Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit
@ Cam Sider wrh =repnte 222 2N/mm (22.66kgf/mm)
(3 |Cam Driver 1 |SF700
@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _
® |Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) ;’ : ﬁij’;—:gmé ti Eﬁ,?%u LIRVE
® |Stopper Plate 1 [S$5400(1020) RE %
@ |Spring Guide Pin | 1 |S45C(1045) ' \
o 2399.8 [T N
Stopper 1 |Urethane (244.7)
©) Sprlng Washer 2 |M10 I ?3125; 77777777 RN
Co?l Sprfng 1 [TF20-80 : RENE3 | o2
@ |Coil Spring 1 | TJH32-51 NERE 276 MBDH 4
(12 | Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 | B (#)EFI80. #&EF51)
(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20
Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)

SACD
52

616



iz EWJA:I. —vh €728 (ml:u: 3ton 417)

b
AERIAL CAM UNIT g
=
= 3
KSACD 52-55 R 2 hO—2 BNTF] kN(tonf) | 2TV JF] N(kgf) SER
s BEMTAHHEMIA I S kgE CatalogNo. | (W) | (8)
(10075E1) | (3073[E1) =
29.4 58.8 36.1 3110.8
64.5 (3.0) 6.0) (3.7) (317.2) 8.9 SACD 52 55
185
P 1075 2-413H7 " oy | CatalogNo. |[ (W) |—[ (6) |
— W Cam Diagram ’“ SACD 52 — 55
e s -
o @ V/é N An FTvay PN i) HURS (SC) (CEWRIK
T & Zash A ‘l‘ opter 2=F * R HICRSAED B DB BN BY)
% - sc <L ME% 1~ 50mm $E (5 1mm 9o ARSI LINTELT
63 3.413-20 %0 Bifyr) ’(ﬁ‘ﬁ?‘i‘:{*‘i LET, (G-I
e 67.5+0. 1050, <2 MNEE% 80 (WC80). % 7=13 120 ) .
o0s 002 e weeo) cEELET, WEGREIN-Z
37 2
BODD @ MNE7z2t2-0BIR. HABOEENICRKE
‘ LTTEL,
T ‘/\ T L
a1 = | e order SACD52-55 —SC40
i \ il ® Jfgfgwﬁﬁ.r Q)™ SACDE2-35- WE120
r— < (1 0 )
| . o VP FRUES T, S5 R (TR, 4 EUT)
73 ‘ = =l I F#MEARIE P.505 2B T &L, 100 |
i iy b : 7/ | o o —
8 (I N M Table of Components W7V 78R (/3> FRYE 5mm DT E)
@ No. Description Qty| Material and Remark < (ERXTVLT FER TF20-70 (118)
9 20 (| Cam Holder 1 |FCD550 - %Oﬁggns‘:“(go{-éfkgﬁmm)
Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit " ;
@ Cam Sider wrh =repnte 222 2N/mm (22.66Kkgf/mm)
(3 |Cam Driver 1 [SF700
@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite _
TN V) BETE
(® | Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) g : ﬂii?f—im’é uj g%g%"u LURYE
®|Stopper Plate 1 |$5400(1020) e (33‘1‘70-28) \
@ |Spring Guide Pin 1 S45C(1045) PV e—— ~
. o Stopper 1 |Urethane (251.5)
+0.05 +0.02 i
6 @ Spflng Washer 2 |M10 oE 861 | NN
5 Coil Spring 1 |TF20-70 3.7) EEEE3T | o2
8 | A @ |Coil Spring 1 | TJH32-51 HERE 366 MErbH 4
o AN & (2 |Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 BERFER70. ##ER51)
(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M10X20
o ; -
q;o 15 60 2.413H7 Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)
e 115 2-#13-$20
SACD
52
\_ )

617 618



iz EWJA:I. —vh €728 (ml:u: 3ton 417)

b
AERIAL CAM UNIT g
=
e N kN(tonf U~ 571 Nikgf :
SACD 52 - 60 ZhO-2 E.WI” = (ﬁ ) ATVZITINCG) oo
s BEMTAHHEMIA I S kg CatalogNo. | (W) | (8)
(10075E1) | (3073[E1) =
29.4 58.8 98.1 3110.8
54.0 (3.0) 6.0) (100) | (317.2) 8.5 SACD 52 60
185 .
475 107.5 2-#13H7 “ Jower | CatalogNo. || W) || (8) |
SACD 52 — 60
AR \ W Cam Diagram
AR, AN 27 N A ATay PN iEUHLES (SC) [Ckh A
B9 S Al | opﬂon — £ HRICZSA D BI- BB AP B
AN S sc < hEE 1~ 50mm $EE ($EE 1mm FF, BAMKISES LIITELT
- 2 E BA) CRIAICHMIELET, <rEW,
63 3-$13-420 2 % @ —
> o we ~ 7> NEE % 80 (WC80), % 7-13 120
S 67.5+0.05 105+0.02 R (WC120) (ZZELET, BEFHREAN—R
MNe7ztr2—0HEIE HLBOEENICHE
LTTFEL,
order SACD52-60 —SC40
SACD52-60—- WC120
DF—FBfREy T /v 7R (TR, fEEFR)
MNITF#MEHRIE P.505 2ZBTFELY, 105
M Table of Components W7V 7R (/3> FRYE 5mm O E)
No. Description Qty| Material and Remark < ERXTVLT FER TF20-45 (118)
(| Cam Holder 1 |FCD550 — }‘J‘S;g‘g‘% (11@-‘)‘3k9f/mm)
Cam Slid 1 |FCD550 with Graphit "= ;
@ Cam Sider wrh =repnte 222 2N/mm (22.66kgf/mm)
(3 |Cam Driver 1 |SF700
@ |Slide Keeper 2 [S45C with Graphite
" a LN FEMMEREV) BRE
(® | Positive Return Follower| 1 |Bronze(SP2) e: /\";-;Lsrrgnn}? EZTY TR E
(® |Stopper Plate 1 |SS400(1020) 1=E %
@ |Spring Guide Pin | 1 |S45C(1045) ' \
« 25558 [ N
Stopper 1 |Urethane (260.6)
O] Spflng Washef 2 |M10 E (?g.z)) 77777777 BN
351005, 40+0.02 K COfl Spr!ng 1 |TF20-45 - CERESST | ens
@ |Coil Spring 1 |TJH32-51 ERE & 38 DB bH T
(2 |Hexagon Socket Head Bolt| 5 | SCM435 M8X 16 | BHR#ER45. #&ER51)
(13 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 20
Spring Guide Bush 1 |Bronze(SP2)
o
o |15]. 40 2-#13H7
3 90 2-413-¢20
SACD
52
\_ )

619 620



